Zarządzenie Nr 67/2008

z dnia 30.06.2008 r. 
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: 
przekształcenia jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego
 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 w związku 
z § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu 
o Uchwały Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 28.05.2008 r. 
Nr 102/2008 w sprawie wyrażenia zgody na włączenie Zakładu Propedeutyki Pielęgniarstwa 
w struktury Katedry Pielęgniarstwa działającej w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej 
i Nr 103/2008 w sprawie zmiany nazwy Zakładu Bezpieczeństwa Środowiskowego i Toksykologii działającego w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego na Zakład Zdrowia Środowiskowego zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 30.06.2008 r. zmieniam nazwę Zakładu Bezpieczeństwa Środowiskowego i Toksykologii działającego w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego na Zakład Zdrowia Środowiskowego.
§ 2
Z dniem 30.06.2008 r. włączam Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa w struktury Katedry Pielęgniarstwa działającej w ramach Wydziału Opieki Zdrowotnej.

§ 3
Przeprowadzenie czynności związanych ze zmianami, o których mowa w §§ 1 i 2 powierzam:

1) w zakresie spraw personalnych - Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych,

2) w zakresie spraw majątkowych - Kierownikowi Działu Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych i Kierownikowi Działu Inwentaryzacji.

§ 4
Zobowiązuję:

1) Dział Organizacyjno-Prawny do uaktualnienia Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. 
w sprawie zmian organizacyjnych jednostek działalności podstawowej oraz ustalania podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach,

2) Dział ds. Ochrony Zdrowia do uwzględnienia zmian wynikających z treści Zarządzenia 
w strukturach organizacyjnych właściwych zakładów opieki zdrowotnej.

§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Dział Kosztów
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych
· Dział Inwentaryzacji 
· Dział ds. Ochrony Zdrowia

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 
